РЕШЕНИЕ №16 от 06.11.2015 г.
О согласовании  предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в   сельском поселении Исмаиловский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

на 2016 год

     В соответствии ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации , постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.04.2014. № 400  «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,   Совет сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан,

решил:
1. Согласовать  предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Исмаиловский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Исмаилово, ул.Ханифа Валиева, 51 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и по социально-гуманитарным вопросам (Председатель комиссии – Султанов Н.Г.).
Глава сельского поселения                                                            Б.Ю.Кильметов

Приложение

к решению Совета сельского поселения Исмаилово сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 06.11.2015. № 17
Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Исмаиловский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
на 2016 год

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1.
	Сельское поселение Исмаиловский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
	12,8%